МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

ПРИКАЗ

от 13.06.2024 г. № 72-4

О создании комиссии по приему в 10 класс

В целях организованного приема в 10 класс, приказываю:
1. Создать комиссию по комплектованию 10 класса в следующем составе:
Председатель комиссии —Строй В.И.
Члены комиссии -

Касаткина А.И., зам.директора по УВР;
Сушеч Л.Г.-учитель русского языка и литературы;
Марченко Т.Г. -учитель математики;

2. Утвердить время работы приемной комиссии с 1 июля 2024 года по 30
июля 2024 года.

3. Проводить зачисление обучающихся в 10 класс на основании следующих
документов:

© Заявление родителей (законных представителей) о зачислении ребенка в
десятый класс;

® Аттестат об основном общем образовании;
© Результаты ГИА по основным и профильным предметам.
Во время подачи документов родители (законные представители) обязаны

предъявить документ, удостоверяющий личность и оригинал паспорта ребенка.
4. Классным руководителям 9-х классов Быченок Н.О., Безкоровайный

А.В., довести до сведения родителей информацию о том, что комплектование
профильного класса (социально-педагогический) завершается 30 июля 2024 года
текущего года.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на А.И.Касаткину,

Строй В.И.